

**Richardt Mikkelsen Holding ApS**

**Beta 2, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 31 26 09 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

---

**Richardt Rishøj V. Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Richardt Mikkelsen Holding ApS Beta 2, Søften 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 31 26 09 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Richardt Rishøj V. Mikkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	ÅFG Holding ApS, Hinnerup Århus Frugt og Grønt ApS, Hinnerup RM Konsulent og Bogføring ApS, Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.915 kr. mod -5.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.412 kr. mod 545.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.915</b>	<b>-5.799</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.760	574.114
Andre finansielle indtægter	10.135	24.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.576</u>	<u>-46.681</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.404</b>	<b>546.138</b>
Skat af årets resultat	<u>8.008</u>	<u>-433</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>120.412</u></b>	<b><u>545.705</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	245.000	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	174.159
Overføres til overført resultat	0	596.575
Overføres til øvrige reserver	0	-225.029
Disponeret fra overført resultat	<u>-237.588</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>120.412</u></b>	<b><u>545.705</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.251.087	2.368.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.087</u>	<u>2.368.327</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.251.087</u></b>	<b><u>2.368.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.105	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.554	238.590
Andre tilgodehavender	40.490	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	164.514
Tilgodehavender i alt	<u>294.149</u>	<u>403.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.149</u></b>	<b><u>403.104</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.545.236</u></b>	<b><u>2.771.431</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	533.719	533.719
3 Overført resultat	520.993	758.581
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	174.159
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.167.712</u></b>	<b><u>1.466.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.940	80.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.700	8.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.797	606.060
Selskabsskat	307.406	361.198
Anden gæld	<u>6.681</u>	<u>48.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.524</u>	<u>1.104.972</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.524</u></b>	<b><u>1.304.972</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.545.236</u></b>	<b><u>2.771.431</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	610	20.752
Andre finansielle omkostninger	<u>47.966</u>	<u>25.929</u>
	<u><b>48.576</b></u>	<u><b>46.681</b></u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>533.719</u>	<u>533.719</u>
	<u><b>533.719</b></u>	<u><b>533.719</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	758.581	162.006
Årets overførte overskud eller underskud	-237.588	596.575
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	245.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-245.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>520.993</b></u>	<u><b>758.581</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	174.159	0
Udloddet udbytte	-174.159	174.159
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>113.000</b></u>	<u><b>174.159</b></u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.